Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             11.12.2013                                                                         № 11/103
О внесении изменений в Положение о представлении  субсидии
электросетевым организациям на возмещение

затрат по приобретению, установке и вводу в эксплуатацию общедомовых приборов  учета электрической энергии в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования  «Город Глазов» на 2013 год, утвержденного

Постановлением Администрации города Глазова от 01.08.2013 г. №11/56

В целях реализации постановления Правительства УР № 286 от 01.07.2013 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий муниципальных программ энергосбережения и повышения энергетической эффективности в 2013 году», Уставом муниципального образования «Город Глазов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о представлении  субсидии электросетевым организациям на возмещение затрат по приобретению, установке и вводу в эксплуатацию общедомовых приборов  учета электрической энергии в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальное образования  «Город Глазов» на 2013 год, утвержденное Постановлением Администрации города Глазова от 01.08.2013 г. №11/56 следующее изменения:
1.1 Подпункт 4 пункта 12 исключить;
1.2 Пункт 14   изложить в   следующей   редакции:  «Неиспользованные в отчетном  финансовом году средства Субсидии,  образовавшиеся   в результате экономии  после предоставления  Субсидий всем Организациям, Администрация возвращает  в  бюджет  Удмуртской Республики в                                               срок до 1 января 2014 года в соответствии с  условиями  Соглашения от 22 июля 2013 г. № БС 4/13-МКД о предоставлении субсидии муниципальному образованию «Город Глазов» на установку общедомовых приборов учета электрической энергии в многоквартирных домах».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских
Глава Администрации города Глазова

 А.Н. Коземаслов